

TTT Holding 2008 ApS

Vestre Tirslundvej 12
6670 Holsted
CVR-nr. 31858062

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.09.2017

Dirigent

Navn: Thomas Menzel Bløcher

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TTT Holding 2008 ApS
Vestre Tirslundvej 12
6670 Holsted

CVR-nr.: 31858062

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Direktion

Thomas Menzel Bløcher

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i kapitalandele og værdipapirer samt andet formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat har for regnskabsåret udgjort et overskud på 1.034 t.kr. mod et overskud på 629 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(9.000)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		887.935	643.118
Andre finansielle indtægter		216.504	98.363
Andre finansielle omkostninger		<u>(17.212)</u>	<u>(108.428)</u>
Resultat før skat		1.078.227	626.803
Skat af årets resultat	1	<u>(43.772)</u>	<u>2.279</u>
Årets resultat		1.034.455	629.082
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		<u>931.055</u>	<u>527.882</u>
		1.034.455	629.082

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.148.741	5.260.806
Andre tilgodehavender		1.115.507	576.829
Finansielle anlægsaktiver	2	5.264.248	5.837.635
Anlægsaktiver		5.264.248	5.837.635
Udskudt skat		0	3.390
Tilgodehavende selskabsskat		6.998	6.998
Tilgodehavender		6.998	10.388
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.120.759	1.937.656
Værdipapirer og kapitalandele		2.120.759	1.937.656
Likvide beholdninger		2.597.909	1.265.954
Omsætningsaktiver		4.725.666	3.213.998
Aktiver		9.989.914	9.051.633

Balance pr. 30.04.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud	9.628.112	8.697.057
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital	<u>9.931.512</u>	<u>8.998.257</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	25.219	23.858
Skyldig selskabsskat	24.183	20.518
Anden gæld	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>58.402</u>	<u>53.376</u>
Gældsforpligtelser	<u>58.402</u>	<u>53.376</u>
Passiver	<u>9.989.914</u>	<u>9.051.633</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	8.697.057	101.200	8.998.257
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	931.055	103.400	1.034.455
Egenkapital ultimo	200.000	9.628.112	103.400	9.931.512

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	38.380	0
Ændring af udskudt skat	3.390	(3.390)
Regulering vedrørende tidligere år	2.002	1.111
	43.772	(2.279)
	Kapital-	
	andele i	
	associerede	Andre
	virk-	tilgode-
	somheder	havender
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.465.736	576.829
Tilgange	0	629.850
Afgange	0	(91.172)
Kostpris ultimo	5.465.736	1.115.507
Andel af årets resultat	887.935	0
Udbytte	(2.000.000)	0
Andre reguleringer	1.112.065	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Nedskrivninger primo	(204.930)	0
Andre reguleringer	(1.112.065)	0
Nedskrivninger ultimo	(1.316.995)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.148.741	1.115.507

	Hjemsted	Rets-	Ejer-
		form	andel
			%
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Vest Tryk ApS	Vejen	ApS	33,3
